
APPROVVIGIONAMENTI, GESTIONE PATRIMONIO E SERVIZI AUSILIARI

Oggetto: secondo incarico per la vendita di una parte dell’immobile denominato Villa Fedora, 
ospitante la sede camerale di Baveno, e della adiacente casa del custode – presa d’atto della mancata 
presentazione di offerte.

IL DIRIGENTE
dell’Area Contabilità e Servizi di Supporto

Richiamata la propria determinazione n. 32 del 20/09/2024, con la quale sono state indette 
due nuove distinte procedure di asta pubblica, quale secondo incanto con somme a base d’asta 
ribassate del 10%, per la vendita rispettivamente di una parte dell’immobile denominato Villa Fedora, 
ospitante la sede camerale di Baveno, e della adiacente casa del custode, ed approvati i relativi 
elaborati, nei quali lo scrivente figura quale responsabile del procedimento;

Dato atto che le offerte avrebbero dovuto pervenire entro il termine perentorio del giorno 24
ottobre 2024, alle ore 12.00, e le stesse avrebbero dovuto essere aperte e valutate presso la sede di 
Vercelli nella giornata del 29 ottobre;

Considerato che entro tale termine non sono pervenute offerte;

Ritenuto pertanto di prendere atto di tale circostanza, e, in qualità di responsabile del 
procedimento, di dichiarare deserte le due procedure in questione;

DETERMINA

a) di prendere atto che entro il termine perentorio del 24 ottobre 2024, ore 12.00, non sono 
pervenute offerte di partecipazione alle procedure di asta pubblica indette per l’alienazione 
delle proprietà camerali rappresentate da una parte dell’immobile denominato Villa Fedora, 
ospitante la sede camerale di Baveno, e dalla adiacente casa del custode;

b) di dichiarare conseguentemente deserte le due procedure in questione.

IL DIRIGENTE
           (Dr. Mario Garofalo)

ccbvn - A827D0D - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 3 - N° atto 2024000040 del 30/10/2024


		2024-10-30T14:26:39+0100
	Mario Garofalo




